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مذاکره در بستر تنش و تحریم  

سرمقاله

دور ششم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا یک شنبه برگزار می شود؛ 

ادامه از صفحه یک
دور ششم مذاکرات می تواند نقطه عطفی در تاریخ معاصر 
باشد، جایی که ایران ضمن حفظ حق خود برای استفاده 
صلح آمیز از انرژی هسته ای، خواهان لغو تحریم ها و 
بازگشت به فضای تعامل بین المللی است. در واقع، این 
مذاکرات به عنوان فرصتی برای نشان دادن عزم و اراده 
ملی ایران در دفاع از استقلال و حقوق خود مطرح است. 
ایران به درستی خواهان این است که حق هر کشوری در 
توسعه علمی و فناوری به رسمیت شناخته شود، بدون 
آنکه بهانه جویی ها و فشارهای سیاسی، مسیر پیشرفت 
را سد کنند. یکی از نقاط قوت ایران در این مذاکرات، 
برخورد هوشمندانه و دیپلماتیک تیم مذاکره کننده 
است. نمایندگان ایران با اتکا به دانش فنی، تجربه و 
رویکردی منطقی، تلاش می کنند با حفظ خطوط قرمز 
و منافع ملی، فضایی برای تفاهم و توافق ایجاد کنند. 
این رویکرد نه تنها اقتدار ایران را نشان می دهد، بلکه از 
بروز تنش های بیشتر جلوگیری می کند و مسیر را برای 
همکاری های گسترده تر در آینده باز می نماید. نکته مهم 
دیگر این است که ایران با حمایت قاطع مردم خود وارد 
این مذاکرات شده است. حمایت عمومی و همبستگی 
ملی، پشتوانه ای محکم برای تیم مذاکره کننده فراهم 
کرده تا در برابر فشارهای خارجی مقاومت کند و حقوق 
مسلم کشور را بدون کوتاه آمدن از اصول خود حفظ 
نماید. این حمایت مردمی، نشان دهنده  اراده ملت ایران 
برای رسیدن به یک توافق عادلانه است که به سود همه 
باشد. در مقابل، سیاست های آمریکا که بر مبنای فشار 
حداکثری و تحریم های اقتصادی استوار است، تاکنون 
نه تنها به اهداف مورد نظر نرسیده بلکه موجب اعمال 
فشار به مردم کشورمان شده است. این نشان می دهد 
که راهکارهای فشار و تحریم، نه تنها منجر به تغییر 
رفتار ایران نمی شود بلکه به تقویت روحیه مقاومت و 
پافشاری بر حقوق مشروع ملت می انجامد. بنابراین، 
انتظار می رود که در دور جدید مذاکرات، طرف آمریکایی 
واقع بینانه تر و با احترام به حقایق، پای میز مذاکره 
بیاید. علاوه بر این، موضوعات اصلی این دور مذاکرات 
حول محور لغو تحریم ها، تضمین های لازم برای عدم 
خروج مجدد آمریکا از توافق و همچنین تضمین ادامه 
همکاری های ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
خواهد بود. ایران با ارائه پیشنهادهای سازنده و عملی، 
قصد دارد شکاف های باقی مانده را به حداقل برساند و 
زمینه را برای توافقی پایدار فراهم آورد. این نشان از اراده 
ایران برای حل و فصل اختلافات از طریق دیپلماسی 
و مذاکره دارد، نه تنش و درگیری. از سوی دیگر، این 
مذاکرات فرصت بسیار مهمی برای احیای جایگاه ایران 
در عرصه بین المللی است. با رسیدن به توافقی که منافع 
ملی ایران را تأمین کند، می توان انتظار داشت که روابط 
دیپلماتیک و اقتصادی با بسیاری از کشورهای جهان 
بهبود یابد و تحریم های نابجا و ظالمانه که به اقتصاد 
ایران آسیب زده اند، برداشته شوند. این امر می تواند 
در بهبود شرایط زندگی مردم، جذب سرمایه گذاری 
خارجی و توسعه زیرساخت ها تاثیرگذار باشد. در نهایت، 
دور ششم مذاکرات هسته ای فرصتی است برای ایران تا 
ثابت کند که به دنبال صلح و پیشرفت است، اما هرگز 
حاضر به پذیرش تحمیل های یک طرفه و نقض حقوق 

خود نخواهد بود. 

تحریم ۲ وزیر تندروی صهیونیست از سوی انگلیسناتو درباره حمله احتمالی روسیه هشدار داد!پسکوف: تماس های کاری مسکو و واشنگتن برقرار است
سخنگوی کرملین گفت مسکو با واشنگتن تماس های کاری دارد و روسای جمهور آمریکا 
و روسیه می توانند هر زمان که لازم باشد، با یکدیگر دیدار کنند.به گزارش ایسنا، دیمیتری 
پسکوف، گفت: »همانطور که می دانید، ما با واشنگتن و با نمایندگان تیم دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا تماس های کاری داریم و در صورت لزوم، ترامپ و ولادیمیر پوتین، 
روسای جمهور آمریکا و روسیه تماس های مستقیم برقرار کرده و در مورد مسائل فوری بحث 
می کنند.«به نقل از خبرگزاری ریانووستی، وی ادامه داد، تماس ها بین روسیه و آمریکا در 

جریان است و این به فهم مواضع یکدیگر و حرکت رو به جلو کمک می کند.

دبیرکل ناتو با درخواست از اعضای این ائتلاف نظامی برای افزایش ۴۰۰ درصدی 
قابلیت های پدافندی و موشکی آن، به تسلیح و تجهیز مجدد و سریع روسیه اذعان کرد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، مارک روته، دبیرکل ناتو از اعضای این ائتلاف نظامی تحت رهبری 
آمریکا خواست تا قابلیت های پدافندی و موشکی این ائتلاف را به اندازه ۴۰۰ درصد افزایش 
دهند و دلیل آن را نیز شکاف های نظامی و تهدیدهای فزاینده روسیه و چین عنوان کرد!روته 
با هشدار درباره تسلیح و تجهیز مجدد و سریع روسیه و پیشی گرفتن از ناتو از حیث تولید 

مهمات، گفت: روسیه آنچه تمام ناتو ظرف یک سال تولید می کند را در سه ماه می سازد.

دولت بریتانیا اعلام کرد که ۲ وزیر تندروی رژیم صهیونیستی را به دلیل اظهارات 
تحریک آمیز و افراطی درباره نوار غزه تحریم می کند؛ اقدامی که شامل مسدودسازی 
دارایی ها و ممنوعیت ورود به خاک بریتانیا می شود.به گزارش ایسنا، دولت بریتانیا اعلام 
کرد که »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی و »بتسلئل اسموتریچ« وزیر دارایی رژیم 
صهیونیستی را به دلیل اظهارات افراطی و هولناک درباره فلسطینی ها و جنگ غزه، مورد 
تحریم قرار داده است. این تحریم ها شامل توقیف دارایی ها در خاک بریتانیا و ممنوعیت 

ورود به این کشور خواهد بود.

 naslefardaonline  
naslefardaonline

مریم عمادی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net  

طبق اخبار منتشر شده گویا دور بعدی مذاکرات غیرمستقیم 
ایران-آمریکا  روز یکشنبه هفته آینده در مسقط برگزار خواهد 
شد. اما با توجه به شرایط و درخواست های ایران و امریکا از 
یکدیگر در چند هفته اخیر، به نظر می رسد   این دور از مذاکرات 
ابعاد پیچیده ای داشته باشد که در ادامه مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.
عقب نشینی ترامپ از مواضع تند و بازگشت به 

سیاست فشار حداکثری
روز چهارشنبه بود که  تهران پیشنهاد هسته ای آمریکا را رد کرد 
و به ادامه غنی سازی اورانیوم متعهد شد و نهایتا  آمادگی خود را 
برای همکاری در قالب »کنسرسیوم منطقه ای« اعلام کرد. در 
ادامه  انتشار این خبر این تصور  ایجاد شد که مذاکرات واشنگتن 
و تهران به بن بست رسیده  و منطقه در آستانه جنگ قرار دارد. اما 
در همان روز، نیویورک تایمز گزارشی منتشر کرد با عنوان اینکه 

آمریکا پیشنهاد گامی موقت در مذاکرات هسته ای ایران با امکان 
غنی سازی محدود )3/5 درصدی زیر نظر آژانس بین المللی( را 
ارائه داده است که نشان داد ترامپ از مواضع تند گذشته خود 
عقب نشینی کرده است. اما درمقابل اتخاذ این رویکرد، در حالی 
که هفته پیش سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید، با همکاری 
شورای امنیت ملی جدید، به وزارت خزانه داری و وزارت خارجه 
دستور داده بود که اجرای تحریم های جدید علیه ایران را 
متوقف کنند انگار ترامپ این مسئله را نادیده گرفت. در همین 
راستا وزارت خزانه داری ایالات متحده اعلام کرد این کشور دور 
جدیدی از تحریم های مرتبط با ایران را با هدف قرار دادن ۱۰ 
شخص و ۲۷ نهاد صادر کرده است . اکنون این پرسش اساسی 
پیش روی افکار عمومی قرار دارد که ادامه چنین مذاکراتی، با 
طرفی که به جای نشان دادن حسن نیت، بر طبل تهدید و تحریم 

می کوبد، چه توجیهی دارد؟
ایران و ارسال سیگنال تعامل به منطقه و جهان 

در فاصله میان دور پنجم و ششم مذاکرات، سفر وزیر 

امور خارجه ایران به قاهره و بیروت از زوایای مختلفی قابل 
تحلیل و دارای اهمیت است. سفر به مصر، علیرغم عدم رابطه 
دیپلماتیک کامل با ایران، گمانه زنی ها در مورد احتمال دخیل 
کردن قاهره در چانه زنی های فی ما بین ایران و آمریکا را تقویت 
می کند؛ به ویژه با توجه به اینکه مصر متحد نزدیک آمریکا در 
منطقه است. نکته دیگر اینکه هر چند جمهوری اسلامی ایران 
همواره بر این مسأله تأکید کرده  که مذاکرات هسته ای نباید به 
مسائل منطقه ای گره بخورد اما به نظر می رسد سفر به قاهره، 
بعد از دیدارهای وزیر امور خارجه از ریاض و آنکارا می تواند 
تلاشی برای مدیریت این نگرانی ها یا حداقل ارسال این پیام 
باشد که ایران به ابعاد منطقه ای مذاکرات بی توجه نیست و 
می کوشد هم راستا با حل مسأله هسته ای خود، به یک بازی 
 همکاری جویانه با حاصل جمع جبری غیر صفر در منطقه شکل

 بدهد. 
همچنین دیدار عراقچی با رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، در قاهره آن هم بعد از گزارش منفی 
آژانس در خصوص غنی سازی ۶۰ درصدی در ایران، احتمالا 
با هدف ارسال سیگنال مبنی بر آمادگی برای تعامل و کاهش 
تنش ها با آژانس، در فضایی کمتر رسمی و دور از فشارهای 

مستقیم مذاکرات هسته ای است.
فشار لابی های صهیونیستی و جمهوری خواهان 

تندرو بر ترامپ

با اینکه رییس جمهوری ایالات متحده در این مدت به نوعی 
اسرائیل را در تعیین برنامه هایش کنار گذاشته است و اختلاف 
عقیده ترامپ با نتانیاهو کاملا روشن است، نمی توان از تلاش های 
مجدانه نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای ناکام ماندن گفت 
وگوی ایران و آمریکا چشم پوشی کرد.  از نظر صهیونیست ها 
هر ظرفیتی در ایران ولو در ظاهر غیرنظامی باشد اما قابلیت 
بازیابی سریع به سطح تسلیحاتی داشته باشد، تهدیدی وجودی 
محسوب می شود بر همین اساس، تحلیل گران امنیتی در تل آویو 

به صراحت هشدار داده اند که ادامه فعالیت های غنی سازی در 
ایران، ولو در سطوح پایین، شکاف استراتژیک موجود را تنگ تر 
می کند.  از سوی دیگر، نمایندگانی از هر دو حزب دموکرات 
و جمهوری خواه در مجلس نمایندگان آمریکا روز جمعه در 
نامه ای خطاب به »مارکو روبیو« وزیر خارجه آمریکا و »استیون 
ویتکاف« فرستاده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه عنوان کردند 
که هرگونه توافق هسته ای با ایران باید به طور دائمی ظرفیت 

غنی سازی اورانیوم این کشور را از بین ببرد. 

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد: مناقصه مشروحه ذيل را از طريق 
 سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد  كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه :عمليات اجرايي نصب 13500 فقره انشعاب آب و 2400 فقره انشعاب فاضلاب و تعويض 30000 دستگاه كنتور آب خراب در مناطق 

تحت پوشش شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان در سال 1404
مدت:12 ماه

مبلغ برآورد اوليه : 459,878,950,370 )چهارصد و پنجاه و نه ميليارد و هشتصد و هفتاد و هشت ميليون و نهصد و پنجاه هزار  و سيصد و هفتاد(
ريال  اعتبار پروژه فوق " از محل منابع داخلي تأمين مي گردد  

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به مبلغ  : 23,000,000,000) بيست و سه ميليارد ( ريال
رتبه و رشته مورد نظر : رتبه 5  آب

مبلغ خريد اسناد : 5,000,000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه : ساعت 13 تاريخ  1404,03,20  تا ساعت 13 تاريخ 1404,03,25

مهلت زماني ارائه پيشنهاد: ساعت 13 مورخ 1404,04,08
زمان بازگشايي پاكت ها ي كيفي:  ساعت 08:00مورخ 1404,04,09
زمان بازگشايي پاكت ها ي مالي:  ساعت 10:00 مورخ 1404,04,011

محل بازگشايي : سالن كنفرانس شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور يك نفر نماينده از طرف هر يك از پيشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشايي پيشنهادها آزاد است .

امتياز كيفي لازم : پيشنهادات واصله پس از ارزيابي كيفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم )70%( بازگشايي خواهد گرديد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف آدرس:

بندرعباس-بلوار ناصر-جنب بيمارستان شريعتي-شركت و آب و فاضلاب استان هرمزگان)امور قراردادها(تلفن 87-86-33350582 مي باشد.

نوبت دوم فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي

 آگهی دعوت )نوبت اول( جلسه  مجمع  عمومی  عادی
   ساليانه شركت   مدرن ترابر اميركبير )سهامی خاص  ( 
به شماره ثبت 69944و شناسه ملی    14010720057

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام  شركت فوق دعوت می شود 
 كه در جلسه  مجمع عمومی عادی ساليانه  كه در ساعت 9  صبح   
مورخ  03/ 04 / 1404 در   محل اصفهان، كنارگذر بزرگراه خرازی، بعد از خيابان جهاد، 

كوچه 61، پلاک6تشكيل می گردد حضور به هم رسانيد.
      هيئت مديره  دستور جلسه: انتخاب مديران ، بازرس روزنامه و تصويب تراز

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه 
شركت خدمات درمانی سپاهان )سهامی خاص(

طبق ماده 12 اساسنامه شركت، بدينوسيله از كليه سهامداران شركت خدمات درمانی سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 975 اصفهان و 
شناسه ملی 10260158180، دعوت می گردد كه در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه كه در روز جمعه مورخ 1404/04/06 در ساعت 10 صبح 
در محل كتابخانه بيمارستان سپاهان واقع در اصفهان- خيابان مير تشكيل می گردد حضور بهم رسانند. بديهی است افرادی كه به نمايندگی از 

سهامداران محترم در جلسه فوق شركت می نمايند بايد وكالت نامه رسمی داشته باشند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

* تصويب ترازنامه سال مالی 1403 * استماع گزارش هيئت مديره   
* انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شركت * انتخاب اعضاء هيئت مديره اصلی و علی البدل شركت 

*  انتخاب اعضاء شورای فنی شركت * انتخاب روزنامه جهت درج آگهی شركت  
* بحث و گفتگو در مورد خط مشی آينده شركت، تعيين حقوق و پاداش مدير عامل، هيئت مديره، مسئولين بخش ها و آنچه در صلاحديد اين 

مجمع باشد
هيئت مديره شركت خدمات درمانی سپاهان )سهامی خاص(

آگهی دعوت از سهامداران  شركت اتحاد دانا 
پخش بارثاوا )سهامی خاص( به شماره ثبت 

57240    و شناسه ملی 14005599210
بدين وسيله از كليه سهامداران شركت دعوت به عمل می آيد 
كه در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه و مجمع عمومی فوق 
العاده  شركت كه به ترتيب در روز  يك شنبه مورخه   1404/04/01  
در ساعت 10 و 12 به آدرس: استان خراسان رضوي، مشهد ، 
بزرگراه آسيائی )آزادی( ، آزادی 133 ، شماره 17 برگزار می 

گردد حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه : 1. انتخاب بازرسان

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1-افزايش سرمايه 

هيئت مديره

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 و هيئت مديره شركت فرش فخر پايتخت بيدگل )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1376 و شناسه ملی 10260199895 و كدپستی 8741711555 
جلسه مذكور بنا به دعوت هيئت مديره شركت فرش فخر پايتخت بيدگل راس ساعت 10 صبح سه شنبه مورخه 1404/04/03 به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان آران و بيدگل، بخش مركزی، شهر آران و بيدگل، شهرک سليمان صباحی، بلوار توليد اصلی 3،- كدپستی 8741711555 

برگزار خواهد شد.
3- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع فوق باشد. 2- تعيين دارندگان حق امضا  دستور جلسه:1- انتخاب و تعيين سمت مديران 

هيئت مديره شركت فرش فخر پايتخت بيدگل )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی )نوبت دوم( انجمن صنفی 
كارفرمايی سنگبری های شهرک صنعتی رضوانشهر )ثبت 3/2/5/368(

از كليه اعضا دعوت می شود كه روز چهارشنبه 1404/04/11 راس ساعت 10 صبح لغايت 12 در محل ساختمان اداری شهرک صنعتی رضوانشهر 
شركت نمايند.

مورد مربوط به مجمع فوق العاده:
1( طرح و تصويب اساسنامه جديد سال 1404 به جای اساسنامه قبلی انجمن

موارد مربوط به مجمع عادی:
1( گزارش عملكرد هيئت مديره و بازرسين

2( گزارش مالی و ترازنامه انجمن در سه سال اخير
3( انتخاب اعضای هيئت مديره و بازرسان

*كانديدای عضويت در هيئت مديره و بازرسين می توانند جهت ثبت نام به دفتر انجمن واقع در ساختمان شهرک صنعتی رضوانشهر مراجعه 
فرمايند.

هيئت مديره انجمن صنفی كارفرمايی سنگبری های شهرک صنعتی رضوانشهر

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شركت تعاونی كاميون داران شهيد بهشتی هرند راس ساعت 9/00 صبح  روز پنجشنبه مورخ 1404/04/12 در محل 

آستان مقدس شاهزاده حيدر هرند تشكيل می گردد.
*لذا از كليه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانيد و يا وكيل/نماينده خود را كتبا 

معرفی نماييد.
*ضمنا به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آيين نامه نحوه تشكيل مجامع؛ تعداد آرا وكالتی هر عضو و هر شخص غير عضو تنها يك رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1404/04/10 در محل شركت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تاييد وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت 

دارند.
دستور جلسه:

گزارش هيئت مديره و بازرس/ بازرسان  
ارائه گزارش مالی توسط حسابدار يا مدير مالی

طرح و تصويب صورتهای مالی سال 1403/12/30 و نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال جاری شركت
ارائه گزارش تغييرات اعضا و سرمايه شركت تعاونی

انتخاب اعضا اصلی و علی البدل بازرسان
* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 8 دستورالعمل موظفند حداكثر ظرف پنج روز تقويمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تكميل و تحويل دفتر 

هيئت مديره شركت تعاونی كاميون داران شهيد بهشتی هرندتعاونی نمايند.

سیاست داخلی

ادامه از صفحه یک
و تا الان هم هیچ گونه پیگیری در رابطه با پرونده نداشته است. 
آقای صدیقی گفته که حاضر است به جریان دادرسی کمک 
کند. امیدواریم که با پیگیری های قوه قضاییه ابعاد دقیق این 
پرونده مشخص شود. سخنگوی عدلیه تصریح کرد: مردم 
مطمئن باشند که دستگاه قضایی هیچ تبعیض و خط قرمزی 
با مجرمان چه در سازمان خودش و چه بیرون از آن ندارد. 
کمااینکه قبلًا هم همه شاهد بودند که دستگاه قضایی در 
پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه، پیش قدم شد 

و بلافاصله بعد از کسب اطلاعات ورود پیدا کرد و این پرونده 
نیز اکنون در حال رسیدگی های اولیه است. ماجرای قتل الهه 
حسین نژاد و حواشی مطرح شده پیرامون علت وقوع آن نیز 
پرسش دیگری بود که جهانگیر درباره آن بیان داشت: برخی 
شایعات و گمانه زنی ها در واقع تشویش اذهان عمومی است و 
جرم محسوب می شود، لذا باید دقت شود که مبادا در سایه 
اطلاع رسانی شایعات را پررنگ کنیم. بعضی از جریانات ضد 
انقلاب کوشیدند یک حادثه تلخی که در جامعه رخ داده را به 
ناامنی اجتماعی ربط دهند. باید مراقب بود که رسانه های بیگانه 

تلاش دارند تا جامعه ایران را ناامن جلوه دهند و منتظر وقوع 
یک اتفاق در داخل کشور هستند تا آن را برای اهداف پلیدشان 
بهانه قرار دهند. وی اضافه کرد: در مواردی که جنایت رخ 
داده باعث برهم زدن نظم و امنیت عمومی شود، با درخواست 
دادستان و تایید ریاست قوه قضاییه بحث دیه آن متفاوت 
می شود، بنابراین باید صبر کرد تا این پرونده منتهی به صدور 
حکم شود. جهانگیر یادآور شد: این پرونده در مرحله تحقیقات 
اولیه است و مثل سایر پرونده ها باید روند تحقیقات طی شود. 
دستگاه قضایی طبق وظیفه ذاتی اش به بررسی ابعاد این قتل 
پرداخته و نتایج آن متناسب با شرایط اطلاع رسانی می شود آن 
هم به نحوی که در افکار عمومی دلهره و ناامنی را ایجاد نکند. 
در ادامه این پرسش همچنین پیرامون »مسئولیت قانونی 
پلتفرم های حمل و نقل مثل اسنپ و تپسی« نیز سوالاتی مطرح 

شد که سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به آن اظهار داشت: از 
نظر قانونی اگر این سکوهای اینترنتی )پلتفرم ها( وظیفه قانونی 
خود را انجام ندهند قانونگذار و دستگاه قضایی پیگیری لازم را 
انجام می دهد. اطلاعاتی که بنده دارم این است که این خانم 
از سرویس اسنپ  استفاده نکرده و به صورت سنتی و در خارج 
از روال اسنپ بوده و در کنار خیابان سوار ماشین شده است. 
بنابراین اینکه این پلتفرم ها بتوانند موضوع را پیگیری کنند؛ 
امکان پذیر نبوده است. سخنگوی قوه قضاییه همچنین در بخش 
دیگری از پرسش و پاسخ ها درباره مجازات سگ گردانی اعلام 
کرد: اگر چه قانون صریحی برای ممنوعیت کامل سگ گردانی 
وجود ندارد و مجلس تا الان چنین قانونی را تصویب نکرده اما 
سگ گردانی در اماکن عمومی، بوستان ها و فضاهای عمومی که 
در واقع محل بازی و تردد کودکان و خانواده ها است چنانچه 

مخل امنیت و بهداشت و سلامت شود مشمول مجازات های 
تعیین شده ای است. وی افزود: »حقوق همه شهروندان باید 
رعایت شود باید به سلائق و آزادی های فردی همه شهروندان 
احترام گذاشت اما در سایه قانون و نه هرج و مرج و اخلال در 
آسایش و سلامت همگانی. از طرفی باید در نظر داشت که اگر در 
بحث سگ گردانی ها و نگهداری حیوانات خانگی برخورد قانونی 
و منطقی صورت نگیرد، ممکن است محیط های مسکونی 
به فضایی ناامن و آشفته تبدیل شود که چنین امری به هیچ 
وجه پذیرفتنی نیست. سخنگوی دستگاه قضا تاکید کرد: 
ضروریست تا در این رابطه خلاء های قانونی برطرف شود چراکه 
پرونده های شکایت از آزار و آسیب ناشی از حیوانات خانگی 
که در مجتمع های مسکونی نگهداری می شوند یا مباحث 

مزاحمت های ناشی از سگ گردانی ها، اندک نیست.

قضا دستگاهی بی خط قرمز
از تتلو تا فرزندان حجت الاسلام صدیقی در نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه؛


